

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 98013314

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	31000000-6 31214100-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 545,51 RON - 545,51 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret valoare total tva FY 1.5 MMP - TAMBUR M 19 51,5 0,9245  
47,61 56,66 9,05 FY 2.5 MMP - TAMBUR M 19 50 1,4706 73,53 87,5 13,97 P-A2 COMUTATOR  
ARKEDIA PANASONIC ALB BUC 19 8 13,025 104,2 124 19,8 P-A1 INTRERUPATOR ARKEDIA  
PANASONIC ALB BUC 19 12 10,9242 131,09 156 24,91 P-AS PRIZA SCHUKO ARKEDIA  
PANASONIC ALB BUC 19 15 12,6053 189,08 225 35,92

---